14 העותר שומר על זכותו לטעון גם בעניין זה, שלדעתו אישור ההסכם צריך להיעשות על ידי מועצת
15 העירייה. זאת מבלי לגרוע כמובן מכל טענה אחרת.

16 מבקשים מבית המשפט ליתן להסכם תוקף של פסק דין.

17

18

19

פסק דין

20 אני מאשר את ההסכם בין הצדדים ונותן לו תוקף של פסק דין.

21

22

23

24

ניתן והודע היום י"ט טבת תשפ"ב, 23/12/2021 במעמד הנוכחים.

25

צבי דותן, שופט

26

27

הוקלד על ידי נטלי שמשוני